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GARA
26294

26298
26302
26308
26310
26315
26317
26322
26326
26330
26336
26338
26343

26345

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
TRENZANO BASKET

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

PALL. ORZINUOVI

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

ABC BK CREMA 010

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

BASKET SCHOOL OFFANENGO

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

STANGA MACCHINE UTENSILI

ANNICCO

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

TEAM 75 LOGRATO

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

VESPA BASKET

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2019/2020

Comitato: CP BRESCIA

Campionato: Under 15 Maschile Silver

Fase: CLASSIFICAZIONE

Girone: SILVER BS 4

SQUADRA B

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

STANGA MACCHINE UTENSILI

ANNICCO

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

TEAM 75 LOGRATO

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

VESPA BASKET

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

TRENZANO BASKET

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

PALL. ORZINUOVI

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

ABC BK CREMA 010

ELETTROMECC. BARONI
SANSEBASKET

BASKET SCHOOL OFFANENGO

CAMPO DA GIOCO

PALESTRA
Via IV Novembre
25039 TRAVAGLIATO (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palestra Comunale
via Giovanni XXIII n. 16
25020 SAN PAOLO (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
Palestra Serio

Viale Santa Maria
26013 CREMA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PalaCoim Papa Giovanni Paolo 2

Via Tirone
26010 OFFANENGO (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
PALAZZETTO

Via Dello Stadio s.n.c.
26015 SORESINA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palestra Comunale
via Paolo VI 1a

25020 AZZANO MELLA (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palazzetto
Via A. Moro s.n.c.

25030 CASTELCOVATI (BS)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

DATA
12/01/2020

18/01/2020

26/01/2020

02/02/2020

09/02/2020

17/02/2020

22/02/2020

01/03/2020

12/03/2020

15/03/2020

21/03/2020

28/03/2020

09/04/2020

18/04/2020

ORA
16:00

17:00

17:00

15:00

11:00

19:15

16:30

11:00

18:00

11:00

16:00

17:00

19:15

17:00
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